РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦИМЛЯНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОЦИМЛЯНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

 СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОЦИМЛЯНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

    05.08.2020 г.                                   №128                      ст. Новоцимлянская
 Об утверждении Программы
 приватизации  (продажи)
 муниципального имущества

 Новоцимлянского сельского
 поселения на 2020 год
      Руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Собрание депутатов Новоцимлянского сельского поселения,
РЕШИЛО:

         1. Утвердить Программу  приватизации  (продажи)     муниципального имущества    Новоцимлянского  сельского поселения на 2020 год согласно приложению.
2. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.Контроль за выполнением  решения возложить на  комиссию  по приватизации имущества, находящегося в собственности    Новоцимлянского сельского  поселения.
Председатель Собрания депутатов –

глава Новоцимлянского сельского поселения                              Л.Г. Забазнова
                                                                 Приложение к решению
                                                                           Собрания депутатов

                                                                           Новоцимлянского сельского поселения

                                          от   05.08.2020г.   №128
Программа приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности  Новоцимлянского сельского поселения  на 2020 год

Программа приватизации (продажи) муниципального имущества, находящегося в собственности  Новоцимлянского сельского поселения  на 2020  год разработана в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г.         № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества».

Основными задачами приватизации муниципального имущества в 2020 году являются:

- приватизация имущества муниципального образования «Новоцимлянское сельское поселение», которое не обеспечивает выполнение функций и полномочий органов местного самоуправления поселения по решению вопросов местного значения;

- формирование доходов местного бюджета.
Перечень  муниципального имущества Новоцимлянского сельского

поселения, подлежащего приватизации (продажи)  в 2020 году
	№

п/п
	Наименование муниципального имущества
	Адрес местонахождения муниципального имущества
	Характеристика муниципального имущества
	Срок приватизации

	1
	2
	3
	4
	8

	1
	Трактор

	Ростовская область, Цимлянский район, ст. Новоцимлянская, ул. Кооперативная,34
	МТЗ – 80.1,

1993 г.в.,
(VIN) 893394, цвет машины синий.
	III – IV квартал